
T.C.  

AKSARAY ÜNİVERSİTESİ 

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 2023-2024 YILI TIBBİ DOK. VE SEKR. BAHAR DÖNEMİ ARA SINAV PROGRAMI 
 

SINIF DERS SORUMLUSU DERS ADI TARİHİ SAATİ SINAV YERİ/ KAPASİTESİ 
ÖĞRENCİ 

SAYISI 

TIBBİ DOK I Dr. Öğr. Ü. Aykut Arif TOPÇU Bilgisayar Uyg. I  ÖDEV    

TIBBİ DOK I 
Öğr. Gör. Ayşe UYSAL 
 

Türk Dili II 15.04.2024 15:00 108;40, 103;40, Z3;48, 200;18, 
141 

(dok+lab) 

TIBBİ DOK I Öğr. Gör. Fadime GÖKTAŞ Tıbbi Dökümantasyon II 15.04.2024 14:00 108;40, 103;40 71 

TIBBİ DOK I Öğr. Gör. Neşe PEKER Halk Oyunları II 16.04.2024 15:00 107;24 16 

TIBBİ DOK I Öğr. Gör. Nilgül GÜNİNDİ Beden Eğitimi ve Spor II 16.04.2024 14:00 107;24 23 

TIBBİ DOK I Öğr. Gör. Dr. Mehmet ÖLÇÜ Biyoistatistik 16.04.2024 11:00 108;40,   Z3;48 77 

TIBBİ DOK I Öğr. Gör. Hatice YÜZGEÇER Ata. İlk.ve İnk. . II 17.04.2024 13:00 
103;40, Z3;48, 108;40, 104;40, 105;40, 

202;48 

248 
(dok+lab+yb

+opt) 

TIBBİ DOK I Dr. Öğr. Üyesi A. Nihan ARIBAŞ Maliyet Muhasebesi       17.04.2024 11:00 103;40 34 

TIBBİ DOK I Öğr. Gör. Vahit BÖLÜKBAŞ Yabancı Dil II 18.04.2024 11:00 
103;40, Z3;48, 108;40, 104;40, 101;48, 

106;36, 107;24 

265 
(dok+lab+yb

+opt) 

TIBBİ DOK I Öğr. Gör. Filiz SEYİS 
Halk Sağlığı ve Tıbbi 
Deontoloji 

18.04.2024 09:00 103;40, 106;36 71 

TIBBİ DOK I Öğr. Gör. Nesrin UZUN Güzel Sanatlar I 19.04.2024 15:00 107;24 23 

TIBBİ DOK I Dr. Öğr. Üyesi Miyase YAYLAGÜL Toksikoloji  21.04.2024 12:00 106;36 36 

 
 

 

 
 

SINIF DERS SORUMLUSU DERS ADI TARİHİ SAATİ SINAV YERİ/ KAPASİTESİ 
ÖĞRENCİ 

SAYISI 

TIBBİ DOK II Öğr. Gör. Seyhan İNCİ Sağlık Hukuku   15.04.2024 16:00 107;24 , 108;40 59 

TIBBİ DOK II Dr. Öğr. Üyesi A. Nihan ARIBAŞ Girişimcilik 15.04.2024 13:00 103;40, 106;36 67 

TIBBİ DOK II Öğr. Gör. Funda TUNCER ŞAHİN Engelilik ve Toplum 16.04.2024 09:00 107;24 22 

TIBBİ DOK II Öğr. Gör. Rabia SARI İlk Yardım 16.04.2024 16:00 103;40, 107;24  63 

TIBBİ DOK II Öğr. Gör. Seyhan İNCİ Tıbbi Dökümantasyon IV         17.04.2024 12:00 103;40, 107;24 61 

TIBBİ DOK II Dr. Öğr. Üyesi A. Nihan ARIBAŞ Sağlık Kurumları Yönetim 17.04.2024 15:00 103;40, 107;24 60 

TIBBİ DOK II Öğr. Gör. Dilek BOZOT KAYASAN Hastalıklar Bilgisi II        18.04.2024 15:00 Z;348, 107;24 68 

TIBBİ DOK II Öğr. Gör. Ayşegül BEDİR Üreme Sağlığı 18.04.2024 10:00 106;36 25 

TIBBİ DOK II Dr. Öğr. Üyesi M. Derya ALYÖRÜK Bilgisayar Uygulamaları III 19.04.2024 10.00 103;40, 106;36 70 

TIBBİ DOK II Dr. Öğr. Üyesi Gülen Oytun AKALIN İşaret Dili  ÖDEV    

 

 

 

 



 

T.C. 

AKSARAY ÜNİVERSİTESİ 

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 2023-2024 YILI TIBBİ LAB. BAHAR DÖNEMİ ARA SINAV PROGRAMI 
 

SINIF DERS SORUMLUSU DERS ADI TARİHİ SAATİ SINAV YERİ/ KAPASİTESİ 
ÖĞRENCİ 

SAYISI 

 

TIBBİ LAB I 
Öğr. Gör. Ayşe UYSAL Türk Dili II 15.04.2024 15:00 Z3;48, 200;18, 108;40, 103;40, 

141 

(Dok+lab) 

TIBBİ LAB I Öğr. Gör. Dr. Mehmet ÖLÇÜ Tıbbi Parazitoloji 15.04.2024 11:00 103;40 106(36) 76 

TIBBİ LAB I Dr. Öğr. Üyesi Aykut Arif TOPÇU Temel Biyokimya 16.04.2024 10:00 Z3;48, 103;40 77 

TIBBİ LAB I Öğr. Gör. Neşe PEKER Halk Oyunları II 16.04.2024 15:00 106;36 23 

TIBBİ LAB I Öğr. Gör. Nilgül GÜNİNDİ Beden Eğitimi ve Spor II 16.04.2024 14:00 106;36 24 

TIBBİ LAB I Dr. Öğr. Üyesi Gül OLGUN KARACAN Histoloji 17.04.2024 10:00 103;40 106(36) 76 

TIBBİ LAB I Öğr. Gör. Dr. Mehmet ÖLÇÜ Hematoloji 18.04.2024 13:00 103;40 106(36) 74 

TIBBİ LAB I Öğr. Gör. Vahit BÖLÜKBAŞ Yabancı Dil II 18.04.2024 11:00 
103;40, Z3;48, 108;40, 104;40, 101;48, 

106;36, 107;24 

265 
(dok+lab+yb

+opt) 

TIBBİ LAB I Öğr. Gör. Nesrin UZUN Uğraş Terapisi II 19.04.2024 14:00 107;24 20 

TIBBİ LAB I Doç. Dr. Rukiye BORAN GÜLEN Klinik Mikrobiyoloji 20.04.2024 11:00 103;40, 106;36 74 

TIBBİ LAB I Dr. Öğr. Üyesi Miyase YAYLAGÜL İş Sağlığı ve Güvenliği 21.04.2024 13:00 Z3;48 107;24 65 

 

 
 

 

 

SINIF DERS SORUMLUSU DERS ADI TARİHİ SAATİ SINAV YERİ/ KAPASİTESİ 
ÖĞRENCİ 

SAYISI 

TIBBİ LAB II Dr. Öğr. Üyesi Gülen Oytun AKALIN İşaret Dili  ÖDEV    

TIBBİ LAB II Dr. Öğr. Üyesi Gül OLGUN KARACAN Tıbbi Biyoloji ve Genetik 15.04.2024 10:00 108;40,  107;40  61 

TIBBİ LAB II Öğr. Gör. Funda TUNCER ŞAHİN Engelilik ve Toplum 16.04.2024 09:00 108;40 31 

TIBBİ LAB II Dr. Öğr. Üyesi Gül OLGUN KARACAN Klinik Sitoloji 16.04.2024 12:00 103;40,  107;40 61 

TIBBİ LAB II Öğr. Gör. Dr. Mehmet ÖLÇÜ 
İmmunoloji ve Serolojik 

Yöntemler 
17.04.2024 11:00 108;40,  107;40 61 

TIBBİ LAB II Öğr. Gör. Hatice YÜZGEÇER Ata. İlk.ve İnk. . II 17.04.2024 13.00 
103;40, Z3;48, 108;40, 104;40, 105;40, 
202;48 

248 

(dok+lab+yb

+opt) 

TIBBİ LAB II Öğr. Gör. Ayşegül BEDİR Üreme Sağlığı 18.04.2024 10:00 103:40 29 

TIBBİ LAB II Doç. Dr. Rukiye BORAN GÜLEN Tıbbi Laboratuvar II 20.04.2024 12:00 103;40, 106;36 63 

TIBBİ LAB II Dr. Öğr. Üyesi Miyase YAYLAGÜL Toksikoloji 21.04.2024 12:00 Z3;48 9 

TIBBİ LAB II Dr. Öğr. Üyesi Miyase YAYLAGÜL Adli Bilimlere Giriş  21.04.2024 14:00 106;36 30 

 

 

 

 

 

 

 



T.C.

AKSARAY ÜNİVERSİTESİ 

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 2023-2024 YILI YAŞLI BAKIMI BAHAR DÖNEMİ ARA SINAV PROGRAMI 

SINIF DERS SORUMLUSU DERS ADI TARİHİ SAATİ SINAV YERİ/ KAPASİTESİ 
ÖĞRENCİ 

SAYISI 

YAŞLI BAK. I Öğr. Gör. Selçuk DAĞDELEN Türk Dili II 15.04.2024 15:00 101;48, 106;36, 104;40 
120 

(Yb+opt) 

YAŞLI BAK. I Öğr. Gör. Fadime GÖKTAŞ Farmakoloji 15.04.2024 12:00 108;40, 106;36 72 

YAŞLI BAK. I Öğr. Gör. Neşe PEKER Halk Oyunları II  16.04.2024 15:00 103;40 23 

YAŞLI BAK. I Öğr. Gör. Ayşegül BEDİR İnfeksiyon Hastalıkları 16.04.2024 11:00 103;40, 107;24 59 

YAŞLI BAK. I Öğr. Gör. Nilgül GÜNİNDİ Beden Eğitimi ve Spor II 16.04.2024 14:00 108;40 34 

YAŞLI BAK. I Öğr. Gör. Hatice YÜZGEÇER Ata. İlk.ve İnk. T. II  17.04.2024 13:00 
103;40, Z3;48, 108;40, 104;40, 105;40, 

202;48 

248 

(dok+lab+yb

+opt) 

YAŞLI BAK. I Dr. Öğr. Üyesi Bedia YILDIRIM Davranış Bilimleri 17.04.2024 14:00 107;40 24 

YAŞLI BAK. I Öğr. Gör. Vahit BÖLÜKBAŞ Yabancı Dil II 18.04.2024 11:00 
103;40, Z3;48, 108;40, 104;40, 101;48, 

106;36, 107;24 

265 
(dok+lab+yb

+opt) 

YAŞLI BAK. I Dr. Öğr. Üyesi Bedia YILDIRIM Problem Çözme Becerileri 18.04.2024 14:00 106;36 24 

YAŞLI BAK. I Öğr. Gör. Ayşegül BEDİR Beslenme İlkeleri 19.04.2024 10:00 108;40, 107;24 54 

YAŞLI BAK. I Öğr. Gör. Filiz SEYİS Tıbbi Deontoloji ve Etik 19.04.2024 15:00 103;40, 106;36 70 

YAŞLI BAK. I Öğr. Gör. Filiz SEYİS Yaşlı Bakım İlkeleri II 20.04.2024 10:00 103;40, 106;36 70 

YAŞLI BAK. I Dr. Öğr. Üyesi Miyase YAYLAGÜL Toksikoloji 21.04.2024 12:00 Z3;48 32 

SINIF DERS SORUMLUSU DERS ADI TARİHİ SAATİ SINAV YERİ/ KAPASİTESİ 
ÖĞRENCİ 

SAYISI 

YAŞLI BAK. II Dr. Öğr. Ü. Gülen Oytun AKALIN İşaret Dili ÖDEV 

YAŞLI BAK. II Dr. Öğr. Üyesi A. Nihan ARIBAŞ Girişimcilik 15.04.2024 13:00 Z3;48 47 

YAŞLI BAK. II Öğr. Gör. Nilgül GÜNİNDİ Kişiler Arası İlişkiler 15.04.2024 11:00 200;18 6 

YAŞLI BAK. II Öğr. Gör. Ayşegül BEDİR Palyatif ve Yaşam Sonu Bakı 16.04.2024 10:00 106,36 33 

YAŞLI BAK. II Öğr. Gör. Ahmet DUMAN Yaşlı Ruh Sağlığı 17.04.2024 09:00 Z3;48 46 

YAŞLI BAK. II Öğr. Gör. Rabia SARI Sosyal Rehabilitasyon 17.04.2024 15:00 Z3;48 46 

YAŞLI BAK. II Fizyoterapist Mehmet Ali SEVSİN Fiziksel Rehabilitasyon 18.04.2024 09:00 Z3;48 47 

YAŞLI BAK. II Dr. Öğr. Üyesi A. Nihan ARIBAŞ Sağlık Yönetimi 18.04.2024 13:00 107;24 23 

YAŞLI BAK. II Öğr. Gör. Filiz SEYİS Evde Yaşlı Bakım Hizmetleri 18.04.2024 15:00 103;40, 200;18 50 

YAŞLI BAK. II Öğr. Gör. Nesrin UZUN Uğraş Terapisi 19.04.2024 14:00 Z3;48 48 



T.C.

AKSARAY ÜNİVERSİTESİ 

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 2023-2024 YILI OPTİSYENLİK BAHAR DÖNEMİ ARA SINAV PROGRAMI 

SINIF DERS SORUMLUSU DERS ADI TARİHİ SAATİ SINAV YERİ/ KAPASİTESİ 
ÖĞRENCİ 

SAYISI 

OPT I Dr. Öğr. Ü. M. Derya ALYÖRÜK Optik  ÖDEV 

OPT I Öğr. Gör. Selçuk DAĞDELEN Türk Dili II 15.04.2024 15:00 101;48, 106;36, 104;40 
120 

(Yb+opt) 

OPT I Öğr. Gör. Ahmet DUMAN Tiyatro ve Yaratıcı Drama II 15.04.2024 12:00 107;24 19 

OPT I Öğr. Gör. Maide YEŞİLYURT Teknoloji Okuryazarlığı 15.04.2024 14:00 106;36 25 

OPT I Doç. Dr. Suat KAHYA Kimya 16.04.2024 09:00 103;40, 106;36 71 

OPT I Öğr. Gör. Mehtap AKGÜN İş Sağlığı ve Güvenliği 16.04.2024 10:00 108;40, 107;24 52 

OPT I Öğr. Gör. Hatice YÜZGEÇER Ata. İlk.ve İnk. T. II  17.04.2024 13:00 
103;40, Z3;48, 108;40, 104;40, 105;40, 
202;48 

248 

(dok+lab+yb

+opt) 

OPT I Dr. Abdullah Onur KILIÇ Görme Optiği II 17.04.2024 15:00 108;40, 106;36 69 

OPT I Öğr. Gör. Vahit BÖLÜKBAŞ Yabancı Dil II 18.04.2024 11:00 
103;40, Z3;48, 108;40, 104;40, 101;48, 
106;36, 107;24 

265 

(dok+lab+yb
+opt) 

OPT I Öğr. Gör. Nesrin UZUN Sanat Tarihi 18.04.2024 14:00 107;24 23 

OPT I Öğr. Gör. Fadime GÖKTAŞ Göz Fizyolojisi 19.04.2024 11:00 103;40, 107;24 63 

OPT I Öğr. Gör. Zekiye ÖRTLEK Pazarlama İlkeleri 19.04.2024 09:00 106;36 30 

SINIF DERS SORUMLUSU DERS ADI TARİHİ SAATİ SINAV YERİ/ KAPASİTESİ 
ÖĞRENCİ 

SAYISI 

OPT II Öğr. Gör. Seyhan İNCİ Halkla İlişkiler 16.04.2024 15:00 200;18 15 

OPT II Dr. Öğr. Üyesi A.Nihan ARIBAŞ Kariyer Planlama 16.04.2024 14:00 103;40 33 

OPT II Alparslan KILIÇARSLAN Girişimcilik 17.04.2024 14:00 Z3;48 48 

OPT II 
Öğr. Gör. Emre BÖLEN 

Öğr. Gör. Mehtap AKGÜN
Optisyenlik II 17.04.2024 10:00 Z3;48 47 

OPT II Dr. Betül AKBULUT YAĞCI Göz Hastalıkları 18.04.2024 15:00 108;40 38 

OPT II Öğr. Gör. Mehtap AKGÜN 
Gözlük Çerçeve ve Cam Üretim 

Teknolojileri 
18.04.2024 10:00 Z3;48, 107;24 49 

OPT II Öğr. Gör. Emre BÖLEN Mesleki İngilizce ÖDEV 


